Управление здравоохранения
Липецкой области

Государственное учреждение здравоохранения

«Елецкий врачебно -  физкультурный диспансер»

ПРИКАЗ

АЯ-ОЬШЪ. Елец № l o t -

Об утверждении прейскуранта
цен на платные услуги

В соответствии с Законом РФ «О защите прав потребителей», Зако
ном от 21 ноября 2011 г. № 323-03 «Об основах охраны здоровья граждан в
Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 4 октября
2012 г. № 1006 «Об утверждении Правил предоставления медицинскими орга
низациями платных медицинских услуг», Уставом Государственного учреж
дения здравоохранения «Елецкий врачебно -  физкультурный диспансер»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить и ввести в действие с 01.07.2019г. Прейскурант цен на платные
медицинские услуги (Приложение №1).
2. Специалисту по кадрам Камыниной И.М. ознакомить всех сотрудников, не
посредственно участвующих в процессе оказания платных медицинских ус
луг, под роспись с прейскурантом цен на платные медицинские услуги, оказы
ваемые ГУЗ «Елецкий ВФД».
3. Заместителю главного врача по экономическим вопросам Чурсиной О.В.
обеспечить наличие наглядной информации о тарифах на платные медицин
ские услуги в регистратуре и стендах ГУЗ «Елецкий ВФД».
4. Программисту Иванову И.Г. разместить информацию на официальном сайте
учреждения.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Л. Ю. Губайдуллина

Приложение 1
к приказу о:

ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН
на платные медицинские услуги ГУЗ "Елецкий врачебно-физкультурный диспансер"

№  п/п Наименование медицинской услуги Цена, руб.

1 Профилактический прием (осмотр, консультация) врача-педиатра 95

2
Профилактический прием (осмотр, консультация) врача-
офтальмолога

95

3
Профилактический прием (осмотр, консультация) врача-
оториноларинголога

95

4
Профилактический прием (осмотр, консультация) врача-
терапевта

95

5 Прием (осмотр, консультация) врача-кардиолога первичный 95
6 Прием (осмотр, консультация) врача-невролога первичный 95

7
Профилактический прием (осмотр, консультация) врача-
травматолога-ортопеда

95

8 Электрокардиография с физической нагрузкой 93
9 Регистрация электрокардиограммы 93

10
Расшифровка, описание и интерпретация
электрокардиографических данных

91

11 Общий (клинический) анализ мочи 84
12 Общий (клинический) анализ крови 237
13 Исследование уровня холестерина крови 416

! 14 Исследование уровня глюкозы в крови 205